Приложение 1
к административному регламенту предоставления
муниципальной услуги
«Выдача документов (копии финансового-лицевого счета,
выписки из домовой книги, выдача физическим лицам справок
 с места жительства, выписок из Похозяйственных книг
Новотельбинского сельского поселения»

Форма заявления

В администрацию Новотельбинского муниципального образования
Адрес: 665315, Куйтунский район, п. Новая Тельба, ул. Ленина, 1.
Контактный телефон: (код 8-395-36) 9-10-23

Заявление
     Прошу Вас предоставить  _______________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
для предоставления _________________________________.
                                    (цель предоставления  сведений).

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________________________.
2. _______________________________________________________________
3.____________ ____________________________________________________

___________________
(подпись заявителя)